Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior
Fundação Universidade Estadual do Ceará - FUNECE

Coordenação Geral do PRONATEC/FUNECE
Coordenação Jurídica do PRONATEC

Av. Dr. Silas Munguba, 1700 – Campus do Itaperi - Fortaleza/CE – CEP: 60714-903
Site www.uece.br - Fone: (85) 3101.9682

PORTARIA Nº 49/2023/PRONATEC/FUNECE

O Coordenador Geral do PRONATEC/FUNECE, nomeado pela Portaria nº 603/2023
exarada pelo Vice-Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará, no uso
das atribuições conferidas pela Portaria MEC nº 168/2013 e pelo Regimento Interno
do PRONATEC/FUNECE, e, face a adesão da FUNECE ao Programa Nacional de
Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC, RESOLVE DESIGNAR,
Antônia Márcia Medeiros Pinho, regularmente inscrita no CPF/MF sob nº
042.094.323-42; para exercer a função de Coordenadora Local de Madalena;
Francisco Erivando Barbosa de Sousa, regulamente inscrito no CPF nº
009.841.154-39, para função de Coordenador Local de Canindé; Karoline
Ambrosio Facó, regulamente inscrita no CPF nº 078.691.723-75, para exercer a
função de Coordenador Local de Ocara, todos vinculados as Unidades Regional. A
presente designação não caracteriza vínculo empregatício com a FUNECE e é
concedida sem o afastamento do regular exercício laboral, iniciando-se a partir de 01
de agosto de 2023.

Registre-se, comunique-se e cumpra-se.

Fortaleza, 01 de agosto de 2023.

Prof. Me.Hidelbrando dos Santos Soares
Coordenador Geral do PRONATEC/FUNECE

http://www.uece.br

		2023-08-16T17:48:13-0300
	HIDELBRANDO DOS SANTOS SOARES:50082345368